fiducialiter Petrus dixit ad eos/cf8 JUV 4,537-538 (134): cfMt 26,56/iamque Caiphæa steterat salvator in aula, / cum

	Ιωάννης ιωναθας	και	Αλέξανδρος αλεχανδρον	και	σοι	ησαν	ειк	γένους
D	Ioathas	et	Alexander	et	quodquod	erant	ex	genere
	Ionathas							
K	Io]hannes	et	Alexander	et	quotquot	fuer...nere
L	Iohannem	et	Alexandrum	et	quotquot	erant	ex	genere
P	Ionata...	et	Alexander	et	quicumque	erant	ex	genere
	Ioatas							
	Iohannes							
I	Ionathan	et	Alexander	et	quicumque	erant	ex	genere
F	Iohannes	et	Alexander	et	quotquot	erant	de	genere
G	Iohannes	et	Alexander	et	quotquot	erant	de	genere
S	Ionathas	et	Alexander	et	quotquot	erant	ex	genere
	Iohannes						de	
V	Iohannes	et	Alexander	et	quotquot	erant	de	genere
	Ionathas							

	ἀρχιερατικοῦ ιερατικού	7	και	στήσαντες	αὐτοὺς	ἐν	τῷ	μέσῳ
D	pontificali		x et	cum statuisset cum statuissent	eos	εις in	το —	μεσον medio
K	pontificali		et	cum statuissent	...	[in	medi]um	
L	sacerdotali		et	statuentes	eos	in	medio	
P	sacerdotali		x et	statuentes	illos	in	medio	
I	sacerdotali		et	statuentes	illos	in	medio	
F	sacerdotali		et	statuentes	eos	in	medio	
G	sacerdotali		et	statuentes	eos	in	medio	
S	sacerdotum sacerdotali		et	statuentes	eos	in	medium	
V	sacerdotali	+ cum eis	et	statuentes statuerunt	eos	in	medio	

7 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} graz adest 32 55 || 32 <...>ter<...>ab<...> nomine fec<...>[istis suppl. Dold]> hunc <...[sanum suppl. Dold]> 55 statuissent <...[eos in medi] suppl. Berger/Buchanan>um quaerebant ... aut in q<...[uo nomine] suppl. Berger/Buchanan> id fecissent Z^W quo <...>omine σ^{U*} interrogabant <...> aut || statuisset 5* corr. statuissent 5²; statuentes Φ^T; statuens Φ^V X eos C utute 58; utute Λ^H qūo Π^F; qua Φ^M σ^{W*} corr. σ^{W2} fecisti Δ^{B*} corr. Δ^{B2} hc 58; f 61

Ionathas 5² 54² G² N^{in marg.} Γ^M Θ^{AM} θ^V Δ^B; M-M: ιωναθας 05
Iohannes 6 54^{in marg.} 55² 58 59 61 62 63 G^{*}AIFSN ΙΙ^F Γ^A Z^{MWCP}
QM θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W Β^S
Iohannem 50: ιωαννην ECM Var d Ionathan 51
Alexander et Iohannes O: αλεξανδρος και ιωανης 94
et quicumque 51 54 eo quod M-M
fuer... 55 × Φ^{Z*}
ex genere 5 50 51 54 Δ^B de generatione Z^{C*}

pontificali 5 55 sacerdotali 6 50 51 54 58 59 61 62 63
GAIFSN² ΙΙ^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{V*B} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU}
λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W Β^S; M-M sacerdotum Δ^B
+ cum eis Γ^{AM} Z^{P2} Q Ψ^L
7 × 5* 54*
cum statuissent 5² 55 statuerunt FS σ^{WR}
illos 51 54 × Σ^{O*}
in medium 55? Δ^B X: εις το μεσον 1243 in medio eos O
+ et 58